



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 054/2022-PE

Resultado da Homologação

0001 - DRONE COM KIT FLY MORE - DJI MINI SE COMBO - Valor Referência: 4.699,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI	DJI MINI SE COMBO	10 Unidade	3.900,00	39.000,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0002 - TV LED SMART COM NO MINIMO 75 UHD - UN75AU7700GXZD - Valor Referência: 6.799,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETINA BERG OLIVEIRA 06230764970	UN75AU7700GXZD	5 Unidade	6.250,00	31.250,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0003 - COMPUTADOR COMPLETO I5. - EVEREX/OT2 - Valor Referência: 2.499,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
US EMPREENDIMENTOS LTDA	EVEREX/OT2	20 Unidade	2.047,00	40.940,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0004 - KIT PARA ANALISE DE AGUA PORTATIL - KIT PARA ANALISE DE AGUA PORTATIL - Valor Referência: 3.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	KIT PARA ANALISE DE AGUA PORTATIL	10 Kit	3.400,00	34.000,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0005 - GPS PORTÁTIL - GPS PORTÁTIL - Valor Referência: 4.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	GPS PORTÁTIL	10 Unidade	3.400,00	34.000,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0006 - MAQUINA FOTOGRAFICA MPX TELA 3.0 9 - MAQUINA FOTOGRAFICA MPX TELA 3.0 9 - Valor Referência: 4.281,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	MAQUINA FOTOGRAFICA MPX TELA 3.0 9	10 Unidade	3.990,00	39.900,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0007 - TABLET. - SM-X706BZAUZTO Galaxy Tab S8 - Valor Referência: 5.334,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETINA BERG OLIVEIRA 06230764970	SM-X706BZAUZTO Galaxy Tab S8	10 Unidade	5.057,00	50.570,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0008 - BARRACA DE TRILHA PARA 4 PESSOAS - BARRACA DE TRILHA PARA 4 PESSOAS - Valor Referência: 227,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	BARRACA DE TRILHA PARA 4 PESSOAS	40 Unidade	200,00	8.000,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR





0009 - COLCHAO INFLÁVEL SOLTEIRO C/ BOMBA DE INFLAR Q1 P/ BARRACA DE TRILHA - Colchão Inflável Bestway/Bomba de Ar Dou - Valor Referência: 169,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETINA BERG OLIVEIRA 06230764970	Colchão Inflável Bestway/Bomba de Ar Dou	40 Unidade	120,00	4.800,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0010 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK - TANQUE DE TINTA COLOLORIDA - EcoTank L3250 - Valor Referência: 1.294,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
c2conecta	EcoTank L3250	10 Unidade	1.289,00	12.890,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0011 - ESCRIVANINHA EM MDF NA COR PRETA C/DUAS GAVETAS C/ FECHADURAS - ESCRIVANINHA EM MDF NA COR PRETA - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	ESCRIVANINHA EM MDF NA COR PRETA	25 Unidade	300,00	7.500,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0012 - CADEIRA P/ ESCRITORIO GIRATÓRIA - CADEIRA P/ ESCRITORIO GIRATÓRIA - Valor Referência: 450,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	CADEIRA P/ ESCRITÓRIO GIRATÓRIA	25 Unidade	400,00	10.000,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0013 - ARMÁRIO EM AÇO, DUAS PORTAS DE ABRIR, PRATELEIRAS REGULAVEIS - ARMÁRIO EM AÇO, DUAS PORTAS - Valor Referência: 999,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	ARMÁRIO EM AÇO, DUAS PORTAS	20 Unidade	800,00	16.000,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0014 - CENTRAL DE AR 12 MIL BTUS TECNOLOGIA INVERTER - CENTRAL DE AR 12 MIL BTUS - Valor Referência: 1.999,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. A. QUEIROZ EIRELI	CENTRAL DE AR 12 MIL BTUS	5 Unidade	1.995,00	9.975,00	Homologado em 25/10/2022 08:38:04 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

Autoridade Competente

